ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019									                       № 02

пгт. Песковка

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Песковского городского поселения, администрация Песковского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации Песковского городского поселения организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Песковского городского поселения в текстовую часть 3 «Градостроительные регламенты», территориальную зону СН-3 – зона размещения бытовых отходов.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Омутнинского муниципального района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Песковское городское поселение
Омутнинского района Кировской области	      		         А.С. Топоров